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خلاف شرع خط قرمز نیروی انتظامی است / بر اساس تکلیفمداری با هنجار شکنان برخورد
قاطع میکنیم

 شنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۰ - ۱۷:۲۸ شناسه خبـر : ۱۱۱۸۱۶

گروه استانها- جانشین فرمانده انتظامی کل کشور با بیان اینکه برخی مجوزها برای نیروی انتظامی ملاک نیست
گفت: هرجاخلاف شرع وجرم مشهود شود خط قرمز نیروی انتظامی است و بر اساس تکلیفمداری با هنجارهای

 اجتماعی برخورد قاطع میکنیم.

، سردارقاسم رضایی امروز در دیدار با نماینده ولی فقیه در لرستان با گرامیداشت یاد خرمآباد به گزارش موج خبر از

شهدای لرستان و تبریک اعیاد شعبانیه اظهار داشت: کشور در حال رشد و  طی کردن گام دوم انقلاب است  و نیروی

انتظامی از گام اول تاکنون  همواره در کنار مردم بوده و افتخار ما این است که بگوییم مجموعه  فرماندهی انتظامی

جمهوری اسلامی ایران تکیهگاه مظلومان و پاسدارارزشها و دستاوردهای انقلاب اسلامی است. 
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وی افزود: ارتباط با منش مهربانی با مردم و اقتدار با هنجارشکنان تابلو نیروی انتظامی از مرزها  تا شهرها و در همه

موقعیتها است و این افتخار را داریم که در یک سازمان انقلابی و ولایی که تمام برنامههای خود را با رضایت و منویات

ولایت فقیه  تنظیم میکند، با افتخار بگوییم فرمانده ما یک فقیه و مجتهد است.

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور عنوان کرد: مقام معظم رهبری درارتباط با نیروی انتظامی میفرمایند کارکنان نیروی

انتظامی مجاهدین فیسبیلاالله هستند وهمچنین فرمودند نیروی انتظامی مظهر اقتدار ملی است این بیانات مقام معظم

رهبری برای ما مایه مبهات و تابلو نیروی انتظامی است. 

وی بیان کرد:  امروز مجموعه انتظامی کار خود را با افتخار به عنوان بسترسازان ظهور دنبال میکند که خوشبختانه در

این زمینه توفیقاتی داریم. 

سردار رضایی گفت: خوشبختانه در استان لرستان دغدغهای نداریم و سال 1400  براساس ارزیابی طرح اشراف لرستان در

موضوعات مختلف همچون مقابله با قاچاق سلاح، جمعآوری سلاح های غیرمجاز، مقابله با اداذل و اوباش و هنجارشکنان و

همچنین مقابله با سرقت  با انسجام و مدیریت هدفمند یکی از استان موفق کشور است که این موفقیت انتظار و توقع ما را

بالاتر میبرد.

وی تصریح کرد: آنچه امروز در جلسه قرارگاه ستاد نیروی انتظامی بیشتر مورد  تاکید قرارگرفت قرارگاه فرهنگی

اجتماعی بود که همان بحث امنیت اخلاقی است و درنیروی انتظامی نباید به این موضوع بیتفاوت باشیم بلکه باید با

روحیه انقلابی  هرکجا که هنجارهای اخلاقی و اجتماعی دچار آسیب شود باید ورود کنیم. 

وی اظهار داشت: باورهای دینی برای مجریان باید برای مسئولان بیشتر تقویت شود که که بتوانند با  استفاده از روشها

و منش های دین  اجازه ندهند هنجارها بر هم بخورد، البته نیروی انتظامی به طور حتم به این موضوعات ورود میکند

ولو اینکه دستگاههای دیگر نیز نقش مهمی دارند.

  رضایی افزود: مجموعه نیروی انتظامی تکلیف مداراست هرچند  اقدامات این مجموعه در برخورد با هنجارهای اجتماعی

به مزاج برخیها ممکن است خوش نیاید ولی ملاک برای ما راه شهدا است، شهدایی که دادهایم برای معیشت نبوده

بلکه برای اخلاق و احکام دینی است. 
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